ita triumpho declaraturus portat. Cæterum ut adhuc habuimus, inter septentrionem occidentemque prosecta, grandi angulo Rheni ostia prospicit, deinde obliqua retro latera abstrahit, altero Galliam, altero Germaniam spectans: tum rursus perpetuo margine directi littoris ab tergo abducta, iterum se in diversos angulos cuneat triquetra, & Siciliae maxime similis, plana, ingens, foecunda, verum iis quæ pecora quam homines benignius alant. Fert nemora, saltus ac prægrandia flumina, alternis motibus modo in pelagus, modo retro fluentia, & quædam gemmas margaritasque generantia. Fert populos regesque populorum: sed sunt inculti omnes, atque ut longius à continenti absunt, ita aliarum opum ignari magis, tantum pecore ac finibus dites, incertum ob decorem, an quid aliud, ultro corpora infecti. Causas autem & bella contrahunt, ac sic frequenter invicem infestant, maxime imperitandi cupidine, studioque ea prolatandi quæ possident. Dimicant non equitatu modo aut pedite, verum & bigis & curribus, Gallicè armati, Covinos vocant, quorum falcatis axibus utuntur. Supra Britanniam *f* Iuverna est, pene par spatio, sed utrinque æqualis, tractu littorum oblonga, coeli ad maturanda

femina iniqui: verum adeo luxuriosa herbis non lætis modo sed etiam dulcibus, ut se exigua parte diei pecora impleant, & nisi pabulo prohibeantur, diutius pasta dissiliant. Cultores ejus inconditi sunt, & omnium virtutum ignari magis quam aliæ gentes. aliquatenus tamen gnari, pietatis admodum expertes. Triginta sunt g. Orchades angustis inter se diductæ spatiis. Septem Hemodes contra Germaniam projectæ, in illo sinu quem Codanum diximus. Ex iis *h* Codanonia, quam adhuc Teutoni tenent, ut magnitudine alias, ita fœcunditate antestat. Quæ *i* Sarmatis adversa sunt, ob alternos accessus recessusque pelagi, & quod spatia queis distant, modo operiuntur undis, modo nuda sunt, aliâs insulæ videntur, aliâs una & continens terra. In his esse Oonas, qui ovis avium palustrium & avenis tantum alantur: esse equinis pedibus Hippopodas, & Satmalos, quibus magnæ aures, & ad ambiendum corpus omne patulæ, nudis alioqui pro veste sint, præterquam quod fabulis traditur, autores etiam quos sequi non pigeat, invenio. Thule Belgarum littori opposita est, Graiis & nostris celebrata carminibus. In ea quod sol longe occasurus exurgit, breves utique noctes sunt, sed *k* per hyemem sicut alibi obscuræ,

scuræ, læstate lucidæ, quod per id tempus jam se altius evehens, quanquam ipse non cernatur, vicino tamen splendore proxima illustrat: per solstitium vero nullæ, quod tum jam manifestior non fulgorem modo, sed sui quoque partem maximam ostentat. Talga in Caspio mari sine cultu fertilis, omni fruge ac fructibus abundans: sed vicini populi quæ gignuntur attingere, nefas & pro sacrilegio habent, diis parata existimantes, diisque servanda. Aliquot & illis oris quas desertas diximus, æque desertæ adjacent, quas sine propriis nominibus Scythicas vocant. Ab iis in Eoum recursus inflectitur, inq; oram terræ spectantis orientem pertinet. Hæc à Scythico promontorio apposita, primum omnis ob nives invia est, deinde ob immanitatem habitantium inculta. *m* Scythæ sunt Androphagi & Sagæ, distincti regione, quia feris scatet, inhabitabili. Vasta deinde iterum loca belluæ infestant, usque ad montem mari imminentem, nomine Thabin. Longe ab eo Taurus attollitur. Seres intersunt, genus plenum justitiæ, ex commercio, quod rebus in solitudine relictis, absens peragit.